
SMLOUVA   O   DÍLO   č. D1 28/21 

uzavřená podle ust.§ 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

Servisní smlouva pro rok 2021 
 

 

Smluvní strany 

 

C & K, a.s. 

Vídeňská 100, 619 00 Brno 

IČ: 46972609 

DIČ: CZ46972609 

zastoupená předsedou představenstva panem Radimem Kurkou 

k podpisu smlouvy oprávněn Tomáš Brabec - provozní ředitel 

v technických věcech oprávněn jednat : xxxxx xxxxx 

bankovní spojení: xxxxx,  č.ú. xxxxx  

zápis v OR: Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 4233  

jako zhotovitel na straně jedné 

 

a 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace         

Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno  

IČ: 62161521 

DIČ: CZ62161521 

zastoupená ředitelem Ing. Jozefem Kasalou 

k podpisu smlouvy oprávněn Ing. Jozef Kasala 

v technických věcech oprávněn jednat : xxxxx  

bankovní spojení: xxxxx,  č.ú. xxxxx  

zápis v OR: Krajský soud Brno, oddíl Pr, vložka 9  

jako objednatel na straně druhé 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je rámcové vymezení práv a povinností smluvních stran v 

závazkových vztazích, které budou vznikat po dobu účinnosti této smlouvy mezi uvedenými 

smluvními stranami. Jejich předmětem bude poskytování servisních služeb pro vozidla 

značky Toyota dle požadavků objednatele. 

V návaznosti na vzájemnou spolupráci mezi výše uvedenými smluvními stranami se tímto obě 

zúčastněné strany dohodly na následujících podmínkách při poskytování servisních služeb 

týkajících se vozů značky Toyota. 

 

2. Zhotovitel jako autorizovaný dealer ( prodejce a servis) vozů značky Toyota, Lexus,Subaru, 

a zároveň poskytovatel servisních služeb se tímto zavazuje, že bude provádět pro objednatele 

veškerý záruční i pozáruční servis vozů značky Toyota (dále jen „vozidlo“).  

 

3. Konkretizaci servisních činností a vozidla sdělí zhotoviteli zaměstnanec objednatele 

oprávněný jednat v technických věcech formou objednávky.   

 



- 2 - 

 

4. Přepravu opravovaného vozidla, tj. přistavení do servisu i následný odvoz, si zajistí 

objednatel. 

 

 

II. Doba trvání smlouvy 

  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021. Každá ze smluvních stran však 

může  tuto smlouvu kdykoliv ukončit i bez udání důvodu písemnou výpovědí. Výpovědní 

doba činí 2 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po datu 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

2. Zánikem smlouvy a ukončením její platnosti není dotčena povinnost obou smluvních stran 

vzájemně vypořádat závazky a pohledávky. 

 

 

III. Platební podmínky 

 

1. Zhotovitel  bude  poskytované servisní činnosti fakturovat vždy až po uskutečnění ucelené 

dodávky předmětu smlouvy dle příslušné objednávky objednatele.  Zhotovitel vystaví fakturu 

- daňový doklad (dále jen faktura) nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

 

2. Nedílnou součástí  faktury  bude  objednatelem potvrzený protokol o rozsahu realizovaných 

činností, případně o rozsahu použitého materiálu (zejména při výměně dílů). V protokolu 

bude specifikováno vozidlo, na němž byly servisní činnosti prováděny, uvedením typu a 

registrační značky.  

Případný použitý materiál bude ve faktuře vykazován samostatnou položkou.  

 

3. Cena díla bude objednatelem uhrazena bezhotovostním způsobem převodem na účet 

zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

4. Splatnost  faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. Finanční závazek se 

považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele.  

 

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb.,  o účetnictví,  ve 

znění pozdějších předpisů, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a číslo této smlouvy. 

 

6. Objednatel může fakturu vrátit zhotoviteli do data její splatnosti, jestliže obsahuje 

nesprávné či neúplné údaje. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

 

7. Pokud předpokládaná cena poskytovaných servisních činností fakturovaná jednou fakturou 

přesáhne částku 10 tis. Kč, je nutné ji předem telefonicky odsouhlasit buďto s ředitelem 

objednatele Ing. Jozefem Kasalou tel.č. xxxxx nebo s jeho zástupcem xxxxx tel.č. xxxxx. 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

IV. Záruka 

 

Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku po dobu 6 měsíců na vyměněné díly a po dobu 

3 měsíců na provedené práce, a to od data ukončení servisních prací na příslušném vozidle.  

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se vztahuje ke všem objednávkám, učiněným objednatelem v době platnosti 

této smlouvy.  

 

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

objednatel.   

Zhotovitel nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.   

 

5. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 

 

 

V Brně dne 30.3.2021                V Brně dne 31.3.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………….. ……………………….. 

 

 za zhotovitele za objednatele 

Tomáš Brabec provozní ředitel 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


